
M.D. OMEGA INVEST, s.r.o.

se sídlem Kolbenova 438/7, 190 00 Praha 9, Vysočany

IČ: 28175174

DIČ: C228175174

Spisová značka: C 130673 vedená u Městského soudu v Praze

(dálejen „dárce“)

Městská část Praha 9

|Č: 00063894

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupena: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „obdarovaný")

uzavírají tuto

Darovací smlouvu

(dálejen „smlouva“)

I.

Preambule

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí:

(dále jen „věcný dar")

Obvyklá cena věcného daru je 162.540,00 Kč vč. DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

- „ Cena celkem v Kč
Majetek ks Cena/ks vc. DPH vč. DPH

Matrace Sirius 15 90x200cm 15 2.609.00 39.13500

Matrace Gold 15 120x200cm 15 1499,00 37.485,00

Postel Eva s roštem 90x200cm 15 1.989,00 29.835,00

Postel Eva 5 roštem 120x200cm 12 2.959,00 35.508.00

Postel Adam 5 roštem 120x200cm 3 3029,00 9087,00

Prostěradla plat. bílé 140x225 15 169,00 2535,00

Prostěradla Plat. BÍLÉ 220x240 15 359,00 5385,00

oštář 45x45 cm 30 119,00 3.570,00

Celkem hodnota daru 120 162.540,00

ll

šiřed mět smíuvy

Dárce daruje věcný dar uvedený v čl. I. obdarovanému za účelem vybavení a obdarovaný věcný dar přijímá.

Ill.

Prohlášení a závazky smluvních stran

1. obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem věcného daru, který je předmětem této smlouvy a že jej vtomto

stavu přijímá do svého vlastnictví.

2. Veškeré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zjištěných či následně vzniklých závad nese obdarovaný.

3. Případné náklady vynaložené v souvislosti s touto smlouvou (např. doprava, instalace) jdou k tíži obdarovaného.

 



4. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o převzetí vědného daru.

IV.

Strany sjednávají, že dárce má právo odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný nevyužije věcný dar kúčelu

stanovenému včlánku ll. této smlouvy. Vtakovém případě nemá obdarovaný nárok na vrácení nákladů, které vynaložil

v souvislosti s převzetím daru.

V.

Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že zajišťováníjejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich vzájemnou spolupráci při jejím

naplňování, budou zajišťovat svými pověřenýmí zástupci, a to Nataliya Drozhzhina za dárce a Mgr. Tomášem Portlíkem za

obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná

poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

Dárce je srozuměn se skutečností, že obdarovaný je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace vsouladu se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, aje srozuměn stím, že

informace obsažené vtéto smlouvě mohou být v rozsahu zákonem stanoveném poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Dárce prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodnítajemství.

V Praze dne: 04.03.2022



PROTOKOL o PŘEVZETÍ VĚCNÉHO DARU

Na základě darovací smlouvy mezi M.D. OMEGA INVEST, s.r.o. a Městská část Praha 9, byly předány

níže uvedené movité věci:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Majetek ks

Matrace Sirius 15 90X200cm 15

Matrace Gold 15 120x200cm 15

Postel Eva s roštem 90x200cm 15

Postel Eva s roštem 120x200cm 12

Postel Adam 5 roštem 120x200cm 3

Prostěradla plat. bílé 140x225 15

Prostěradla plat. BÍLÉ 220x240 15

poštář 45x45 cm 30

Celkem hodnota daru 120
 

V Praze dne: 04.03.2022

Jednatelka Starosta


